
ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA Nº. 03/2023 E  EXTRATO DO CONTRATO N° 23/2023 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:  Dispensa nº  03/2023.  PROCESSO ADMINISTRATIVO:  2023.06.008.  OBJETO:
LOCAÇÃO  DE SOFTWARE PARA GESTÃO DOS PROCESSOS JUDICIAIS DO SAAE  EMPRESA:  ARQUITETURA
PROCESSUAL  INTELIGENTE  LTDA.CNPJ:  08.747.227/0001-07  VIGÊNCIA: 05/07/2023  a  05/07/2024  DATA  DA
ASSINATURA: 05/07/2023.  RATIFICADO EM:  05/07/2023. VALOR  GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$  1.651,32
(Hum mil,  seiscentos e  cinquenta  e  um reais  e  trinta  e  dois  centavos).CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária:  01;Órgão:  06;  Função  Programática:17.122.0003.2093;Atividade:  2093;  Classe  econômica:  3.3.90.40.00.00;
Fonte de Recurso: 150.10000, Subelemento: 01 Saldo Orçamentário: 54.704,99 PARECER JURÍDICO: 18/2023. PARECER
TÉCNICO:215/2023 EMPENHO: 267/2023. BASE LEGAL: Art. 24, inciso II  da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. 

Estância(SE), 17 de Julho de 2023.
Marília Gabriela Nascimento Montalvão Martins

Presidente da CPL


